

Kuusankosken-Jaalan aluetoimikunnan kokousmuistio 25.9.2023

Aika: 25.9.2023

Paikka: Jaalatalo, Jaala

Läsnä: Leena Elojärvi, puheenjohtaja
Mika Peltola, varapuheenjohtaja
Minna Järvinen, jäsen
Hannele Löytty, jäsen
Merja Tihula, jäsen
Minna Järvinen, varajäsen

Piia Palm, Kouvolan kaupungin avoin varhaiskasvatus

Asialista:

1. Hanketyö Kouvolan avoimessa varhaiskasvatuksessa

Piia Palm, varhaiskasvatuksen opettaja Kouvola, esitteli Kouvolan avoimessa varhaiskasvatuksessa tämän vuoden ajan käynnissä OKM:n rahoittamaa kehittämiss-hanketta. Hankkeen tavoitteena on avoimen varhaiskasvatuksen tasavertaisuuden kehittäminen koko Kouvolan alueella, erityisesti kaupungin taajamissa ja reuna-alueilla, joilla sitä ei vielä ole. Hanke on nimetty 'Kouvolan kokoinen leikkikenttä'. Palmin kysymykset aluetoimikunnalle olivat ideat ja neuvot viestinnän kehittämiseksi sekä mitkä käytännössä ovat toimivimmat viestintäkanavat. Aiheista keskusteltiin.

2. Kyläilta II – 2.11.2023

Kuusankoskitalon Kyöperilä-neuvotteluhuone on varattu kyläiltaa varten. Illan ohjel-massa ovat nuorisovaltuuston edustajien puheenvuoro, siitä miten nuoret saadaan mukaan vapaaehtoistoimintaan, Kymenlaakson kylien esitykset vapaaehtoistyöstä kylissä, toimivasta viestinnästä sekä esimerkkejä elävästä elämästä kylätoimintojen aktivoimisesta. Lopuksi Piia Palm esittelee varhaiskasvatuksen hankkeen kyläyhdis-tyksille.

Kutsu kyläyhdistyksille sekä alueen valtuutetuille kevään 9.5. ensimmäisen illan mu-kaisesti lähetetään kaksi viikkoa ennen iltaa. Ilmoittautuminen on viikko ennen ta-pahtumaa, jolloin aluetoimikunnat jäsenet soittavat yhdistysten puheenjohtajille. Illassa jaetaan osanottajille aluetoimikuntien julkaisema kalenteri vuodelle 2024.

3. Pikkujoulut 1.11.

Kuusankosken-Jaalan aluetoimikunta on päätnyt pikkujouluista vaihtoehtoon osal-listumisesta yhteiseen Kouvola Big Bandin konserttiin 1.11. Patoklubilla. Väliajalle tilataan kahvitarjoilu suolaisen kera. Kustannukset ovat 20 €/hlö konserttilippu + kahvitus 12 €/hlö, joista kaupunki maksaa toimintamäärärahoista 800 €. Jos osallis-tujia on enemmän kuin 25 hlöä, Kuusankosken-Jaalan aluetoimikunta maksaa loput. Kutsu lähetetään kaksi viikkoa ennen pikkujouluja ja ilmoittautuminen viimeistään viikko ennen konserttia, joka on lopullisen lippumäärän tilaamisen viimeinen ajan-kohta.

4. Toimintamäärärahatilanne

Tilanne päivitettiin. Puuttuvista jo luvatuista tukirahoista soitetaan asianomaisille tahoille, jotta kaikki saadaan asianmukaisesti suoritettua ja kirjattua. Toimintamäärärahojen jäännöksestä tehdään hanke-ehdotus kaupungille niiden ohjaamisesta Kuu-sankosken-Jaalan alueen koulujen uimahallimatkoihin keskustan uimahalliin. Tässä edistetään näiden matkojen tulevan tutuksi tavaksi toimia.

5. Pilkanmaan kyläyhdistyksen hanke

Kirke Roos, liikuntapaikkapäällikkö Kouvola, on antanut luvan tehdä lapsille Pilkanmaan luistelualueen reunalle siirrettävän katoksen/varaston penkkeineen. Pilkanmaan kyläyhdistys tekee tämän talkootyönä ja osin materiaalilahjoituksina. Aluetoimikunta päätti tukea hanketta uuden katoksen katemateriaalin hankintalaskun ja vanhan kopin lahojen materiaalien hävittämisen jätekustannusten verran laskuja vastaan yhteensä 600 €:lla.

6. Siikavan jouluillan 15.12. avustus

Siikavan kyläyhdistys suunnittelee Jouluilta-tapahtumaa Siikavan kylätalolle, mutta yhdistyksen taloudellinen tilanne ei sitä salli. Siksi he anovat aluetoimikunnalta avustusta 500 € illan toteuttamiseen.

Koska anomus on yleisluontoinen avustuspyyntö tukirahasta kyläyhdistykselle sisältäen sekalaisia kuluja tapahtumaa varten, kokous ei sitä hyväksynyt. Tuemme yhteisöllistä toimintaa, johon sisältyy jokin selvä tukitoimi laskua vastaan, emme koko tapahtuman järjestämisen kuluja. Mari Järvinen ottaa yhteyttä Oili Valkeapähän ja Leena Borgiin päätöksestämme.

7. Vuosikello

Vuosikelloon vuodelle 2023 ei tullut päivityksiä. Seuraavassa kokouksessa keskustellaan vuoden 2024 suunnitelmista kun/jos toimintamäärärahoista vuodelle 2024 saadaan siihen mennessä vahvistus.

8. Muut asiat

Hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen osallistui 11.9. kaupungin talousarviokeskusteluun, johon Anne Eriksson pyysi aluetoimikuntien puheenjohtajilta kommentteja perusteluksi aluetoimikuntatoiminnalle. Kuusankosken-Jaalan aluetoimikunta oli ainoa, joka näitä lähetti. Mahdolliset muut kommentit poimittiin puheenjohtajien kokousten perusteella. Jäädään kuulolle, vakuuttiko perustelut kaupungin päättäjät aluetoimikunnan jatkosta.

9. Seuraava kokous

Marraskuun alussa. Päivämäärään palataan.

Kokouksen puolesta
Leena Elojärvi